

Är det någon som hittar alla rätt?



V75 Champions ska koras på Åby på lördag. Där vi ska bena ut sju avdelningar med 15 hästar i vardera! Stor chans att ingen har alla sju rätt när krutröken har lagt sig.

V75-1 Spännande skräll

Ett stayerlopp över dryga tre varv inleder, där **6 Burning Man** ser ut att ha hittat en skraddarsydd uppgift. Han har ett formhöjande lopp innanför västen, där han övertog ledningen 1400 kvar och sedan gick undan till en komfortabel seger.

En tuff utmanare är **15 Gizmo de Veluwe**, som har sett riktigt formstark ut i två raka segrar.

1 Global Woodstock spurtade bra som trea efter Atik D.L. i V86 senast och bjuder upp till kamp.

Skrällen **4 Cayucos** kommer med en överlägsen seger i bagaget, och blir spännande med Robert Bergh.

V75-2 Den breda pennan

Ett öppet stolopp där jag tror att man inte ska snåla på strecken.

På startvolten hittar vi en formstark duo i **1 Super Sarah** och **2 Catwalk Ima**, som båda har två raka segrar i ryggen, och får många anhängare.

11 Livi Othella H.M. och **12 Zanzi-bar Effe** öppnar kvickt från springspår på tillägg och kan hamna bra på det. Men det ser, som sagt, svårbedömt ut och här tar vi fram den breda pennan!

V75-3 Inlett lovande

8 Tengil Face har galopperat bort mycket pengar under sin karriär och har bra kapacitet för klassen.

Vid sin V86-seger senast skötte han sig dock exemplariskt, och vi får se om Adrian lyckas lika bra som pappa Lutfi Kolgjini?

Nyblivne fyraåringen **5 Strong Heartbeat** har inlett sin karriär lovande med fyra segrar på fem starter. Kommer nu tillbaka efter fyra

månaders frånvaro, och jag gissar att det är väl förberett.

9 Noble Boy blev generad till galopp i sin första start i ny regi senast och kan vara en kantboll med klaff.

V75-4 Vinna eller..?

Omgången kryddas även med ett kallblodslopp, där **12 Bellfaks** kommer vara en chansspel för många. Men han är inget att lita på, och vinna eller försvinna är en passande rubrik.

Det finns ett myller av skrällar som lurar i vassen bakom, och här måste man dyka djupt i lopparkivet i veckan för att räta ut alla frågetecken!

V75-5 Det piggar upp

En Spårtrappa för lärlingar piggar upp i denna "enkla" omgång... **7 Enzo** har visat upp ett brett register i tre raka segrar, och med Henriette Larsen i sulkyn är ekipaget en chansspel för den modige.

15 Edmund hade jag som skrällrubrik

i V75 på Eskilstuna i lördags, där han förlorade på ett grumligt uppförstorat målfoto – streckad på en procent!

11 Iron Creek har åtta segrar och fyra andraplatser på 16 starter och vet var mällinjen är belägen.

V75-6 Viking i spets

3 Vikings Preacher kommer med en färsk monté-seger under sadel i bagaget och har siktet inställt mot ledningen. Duon **4 Thriller N.P.** och **10 Platon Face** kommer tillbaka efter uppehåll och räds inte ett tufft upplägg.

V75-7 En giftig vinnare?

Ett stolopp avrundar, där det är fördel

för hästarna på första tilläggsvolten. **9 Modern Love** och **10 Green Mamba** öppnar kvickt från springspår och sitter troligen bra på det direkt.

4 Höwings Venus står bra inne och flyger lågt till slut med lite klaff. Hur lotsar Örjan fram loppets bästa häst **14 Wild Love** från 40 m tillägg?

BÄSTA DRAG 1: 5 Strong Heartbeat (V75-3)

BÄSTA DRAG 2: 3 Vikings Preacher (V75-6)

PRISVÄRD SKRÄLL: 4 Cayucos (V75-1)
